[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «17» декабря 2018 года
                                № 466
	Об утверждении плана проведения проверок по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский» на 2019 год

Руководствуясь статьёй 99 Федерального закона от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 26.09.2017г. № 204 «Об определении уполномоченных органов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский», а так же в целях предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план проведения проверок по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального района «Княжпогостский» на 2019 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» Т. Ф. Костину.
Исполняющий обязанности

руководителя администрации                                                           А. Л. Немчинов
Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от «17» декабря 2018 года № 466
ПЛАН

проведения проверок по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

муниципального района «Княжпогостский» на 2019 год
	№ п/п
	Наименование субъекта контроля
	ИНН субъекта контроля
	Адрес местонахождения субъекта контроля
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Администрация сельского поселения «Шошка»
	1117005355
	Российская Федерация, 169206, Коми Респ, Княжпогостский р-н, Шошка с, ул. Центральная, 17, 4
	Февраль

	2
	Администрация сельского поселения «Серёгово»
	1117005323
	Российская Федерация, 169210, Коми Респ,Княжпогостский р-н,Серёгово с,ул. Советская,30
	Март

	3
	Управление образования администрации муниципального района «Княжпогостский»
	1117004023
	Российская Федерация, 169200, Коми Респ,Княжпогостский р-н,Емва г, улица Дзержинского,81
	Апрель

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Емвы
	1117003100
	Российская Федерация, 169200, Респ Коми, г Емва, ул Дзержинского, дом 102
	Май

	5
	Администрация сельского поселения «Чиньяворык»
	1117005411
	Российская Федерация, 169237, Коми Респ,Княжпогостский р-н,Чиньяворык п,ул. Ленина,9
	Июнь

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2» г. Емвы
	1117003566
	Российская Федерация, 169200, Коми Респ, Княжпогостский р-н, Емва г, ул. Пионерская, 18
	Август

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение «Княжпогостская межпоселенческая централизованная библиотечная система»
	1117003728
	Российская Федерация, 169200, Республика Коми, район Княжпогостский, город Емва, улица Дзержинского, 128а
	Сентябрь

	8
	Администрация городского поселения «Емва»
	1117005482
	Российская Федерация, 169200, Коми Респ, Княжпогостский р-н, Емва г, ул. Октябрьская, 25
	Октябрь

	9
	Администрация городского поселения «Синдор»
	1117005387
	Российская Федерация, 169225, Коми Респ, Княжпогостский р-н, Синдор пгт, ул. Строителей, 15
	Ноябрь

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»